
1 
 
   

                                                             Протокол № 10 

         засідання   виконавчого  комітету  Чорноморської 

         міської  ради  Одеського району  Одеської  області 

   

Зал засідань                                                                                                             05.06.2026 

          Засідання веде  секретар  міської  ради  Шолар  Олена  Юріївна. 

 

Присутні члени виконкому: 

 Лубковський Ігор Анатолійович - перший заступник міського голови 

 Кушніренко Наталя  Вікторівна - заступник міського голови –  

  керуюча справами 

 Саїнчук  Руслан  Дмитрович - заступник міського голови 

 Сурнін  Ігор Володимирович - заступник міського голови 

 Афанасьєв Юрій Олександрович - член виконавчого комітету 

 Галактіонова Ірина Михайлівна -  - член виконавчого комітету 

 Горбачов Тимур Олександрович - член виконавчого комітету 

 Гудко Дмитро Валентинович - член виконавчого комітету 

 Єрьоменко Анатолій Васильович - член виконавчого комітету 

 Кальяк Максим Леонідович -  - член виконавчого комітету 

 Ленський Андрій  Вікторович -  - член виконавчого комітету 

 Нарівончик Дмитро Михайлович -  - член виконавчого комітету 

 Ненека Олег Степанович -  - член виконавчого комітету 

 Павлінов Віталій Петрович -  - член виконавчого комітету 

 Всього: 15 членів виконавчого комітету  

Присутні:   

 Пакунова Ю.А. - депутат міської ради 

 Урбан О.О. - радник міського голови 

 Бонєва О.В. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

– головний бухгалтер 

 Варабіна С.Г. - начальник служби персоналу 

 Головний Р.І. - начальник відділу комунального власності та 

земельних відносин 

 Гапоненко Д.М. - заступник начальника відділу комунального 

господарства та благоустрою 

 Дабіжа В.І. - в.о. начальника управління державної  реєстрації прав 

та правового забезпечення 

 Ковальов А.В. - начальник управління освіти 

 Попович О.В. - в.о. начальника відділу внутрішньої політики 

 Субботкіна О.Є. - начальник управління архітектури та містобудування 

 Супрун О.І. - начальник загального відділу 

Запрошені: 

 Альт С.Г. - начальник КП «МУЖКГ» 

 Бородіна Т.Г. - головний бухгалтер КП «БТІ» 

 Паншин А.В. - директор КП «ЧТЕ» 

 Сущенко М.В. - головний інженер КП «ЧТЕ» 

 Чабан І.Б. - заступник директора з технічних питань КП «ЧВК» 
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Голосування за початок роботи засідання виконавчого комітету: «за»- 15, «утримались» – 

0, «проти» – 0, «не голосували» – 0.   

Порядок  денний: 

1 Питання управління освіти: 

1.1 Про підготовку та проведення кампанії з відпочинку учнів закладів освіти 

комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади у 2026 

році  

2 Питання відділу бухгалтерського обліку та звітності: 

2.1 Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з 

передачі в оренду нерухомого майна, розташованого за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, м. Чорноморськ, пр. Миру, 33 

3 Питання управління архітектури та містобудування: 

3.1 Про надання дозволу на встановлення меморіальних дошок на території 

Чорноморської міської територіальної громади на честь загиблих Захисників 

України 

3.2 Про звільнення земельних ділянок від самовільно встановлених конструкцій 

зовнішньої реклами на території Чорноморської міської територіальної 

громади    Одеського району Одеської області 

3.3 Про  демонтаж самовільно встановлених рекламних  конструкцій на фасадах   

будівель та споруд на території Чорноморської міської територіальної  

громади   Одеського району Одеської області 

3.4 Про надання фізичній особі – підприємцю Іржовій Світлані Юріївні дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами на фасаді будівлі магазину за адресою: 

вул. Данченка, 17/60Н, м. Чорноморськ Одеського району Одеської області 

3.5 Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МЕДЕССА» дозволу на розміщення зовнішньої реклами на фасаді будівлі 

за адресою: вул. Олександрійська, 6, м. Чорноморськ Одеського району 

Одеської області 

3.6 Про надання  фізичній особі – підприємцю Рябцеву Андрію Дмитровичу 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами за адресою: проспект Миру, 

18/43-Н, м. Чорноморськ Одеського району Одеської області 

4 Питання відділу комунального господарства та благоустрою: 

4.1 Про підготовку об’єктів житлово-комунального, паливно-енергетичного 

господарства та соціально-культурної сфери Чорноморської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області до роботи в 

осінньо-зимовий період 2026-2027 років 

4.2 Про делегування повноважень замовника з розроблення проєктно-

кошторисної документації та виконання робіт на об’єкті «Поточний ремонт 

дорожнього покриття вулиць Дмитра Горбунова (на ділянці від вул. 

Перемоги до буд. № 102), Садова (на ділянці від вул. Єдності до вул. Дмитра 

Горбунова), Кооперативна (на ділянці від вул. Єдності до вул. Дмитра 

Горбунова) в сел. Олександрівка Чорноморської міської ради Одеського 

району Одеської області» Державному некомерційному товариству «Служба 

місцевих автомобільних доріг» 

5 Питання  управління державної  реєстрації прав та правового 

забезпечення: 

5.1 Про внесення змін до персонального складу комісії з розгляду питань 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, розташованого в Чорноморській міській територіальній громаді, 

знищеного та/або пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 
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затвердженого рішенням виконавчого комітету Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області від 25.09.2023 № 261 

6 Питання управління комунальної власності та земельних відносин: 

6.1 Про  викладення в новій редакції  додатка до рішення виконавчого комітету 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської  області від 

24.12.2025 № 486 «Про створення комісії по прийманню-передачі до 

комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади 

Одеського району Одеської області  житлового будинку, розміщеного за 

адресою: вул. Миру, 7, с. Малодолинське, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області» 

7 Питання служби персоналу: 

7.1 Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області 

Голосування за порядок денний за основу з 13 питань: "за" – 15, «утримались» – 0, 

«проти»- 0, «не голосували» – 0.    

Голосування за включення 1 додаткового питання до порядку денного: «за»- 15, 

«утримались» – 0, «проти» – 0, «не голосували» – 0.   

Порядок  денний: 

1 Питання управління освіти: 

1.1 Про підготовку та проведення кампанії з відпочинку учнів закладів освіти 

комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади у 2026 

році  

2 Питання відділу бухгалтерського обліку та звітності: 

2.1 Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з 

передачі в оренду нерухомого майна, розташованого за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, м. Чорноморськ, пр. Миру, 33 

3 Питання управління архітектури та містобудування: 

3.1 Про надання дозволу на встановлення меморіальних дошок на території 

Чорноморської міської територіальної громади на честь загиблих Захисників 

України 

3.2 Про звільнення земельних ділянок від самовільно встановлених конструкцій 

зовнішньої реклами на території Чорноморської міської територіальної 

громади    Одеського району Одеської області 

3.3 Про  демонтаж самовільно встановлених рекламних  конструкцій на фасадах   

будівель та споруд на території Чорноморської міської територіальної  

громади   Одеського району Одеської області 

3.4 Про надання фізичній особі – підприємцю Іржовій Світлані Юріївні дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами на фасаді будівлі магазину за адресою: 

вул. Данченка, 17/60Н, м. Чорноморськ Одеського району Одеської області 

3.5 Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МЕДЕССА» дозволу на розміщення зовнішньої реклами на фасаді будівлі за 

адресою: вул. Олександрійська, 6, м. Чорноморськ Одеського району 

Одеської області 

3.6 Про надання  фізичній особі – підприємцю Рябцеву Андрію Дмитровичу 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами за адресою: проспект Миру, 

18/43-Н, м. Чорноморськ Одеського району Одеської області 

4 Питання відділу комунального господарства та благоустрою: 

4.1 Про підготовку об’єктів житлово-комунального, паливно-енергетичного 

господарства та соціально-культурної сфери Чорноморської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області до роботи в 
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осінньо-зимовий період 2026-2027 років 

4.2 Про делегування повноважень замовника з розроблення проєктно-

кошторисної документації та виконання робіт на об’єкті «Поточний ремонт 

дорожнього покриття вулиць Дмитра Горбунова (на ділянці від вул. 

Перемоги до буд. № 102), Садова (на ділянці від вул. Єдності до вул. Дмитра 

Горбунова), Кооперативна (на ділянці від вул. Єдності до вул. Дмитра 

Горбунова) в сел. Олександрівка Чорноморської міської ради Одеського 

району Одеської області» Державному некомерційному товариству «Служба 

місцевих автомобільних доріг» 

5 Питання  управління державної  реєстрації прав та правового 

забезпечення: 

5.1 Про внесення змін до персонального складу комісії з розгляду питань 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, розташованого в Чорноморській міській територіальній громаді, 

знищеного та/або пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області від 25.09.2023 № 261 

6 Питання управління комунальної власності та земельних відносин: 

6.1 Про  викладення в новій редакції  додатка до рішення виконавчого комітету 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської  області від 

24.12.2025 № 486 «Про створення комісії по прийманню-передачі до 

комунальної власності Чорноморської міської територіальної громади 

Одеського району Одеської області  житлового будинку, розміщеного за 

адресою: вул. Миру, 7, с. Малодолинське, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області» 

7 Питання служби персоналу: 

7.1 Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області 

8 Питання відділу комунального господарства та благоустрою (додаткове 

питання): 

8.1 Про   забезпечення  контролю  за  паркуванням та проїздом транспортних 

засобів через пішохідну зону по вул. Данченка вздовж Приморського парку 

та Чорноморської спеціальної школи Чорноморської  міської ради Одеського 

району Одеської області 

Голосування за порядок денний в цілому з 14 питань: "за" – 15, «утримались» – 0, 

«проти»- 0, «не голосували» – 0.    

 

 

Слухали 1.1: 

 

Про підготовку та проведення кампанії з відпочинку 

учнів закладів освіти комунальної власності 

Чорноморської міської територіальної громади у 2026 

році 

Виконавець Андрій Ковальов,  начальник управління 

освіти 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 169  прийнято (додається) 

Слухали 2.1: 

 

Про затвердження протоколу про результати 

електронного аукціону з передачі в оренду нерухомого 

майна, розташованого за адресою: Одеська обл., 
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Одеський р-н, м. Чорноморськ, пр. Миру, 33 

Виконавець Оксана Бонєва,  начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головний 

бухгалтер 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 170  прийнято (додається) 

Слухали 3.1: 

 

Про надання дозволу на встановлення меморіальних 

дошок на території Чорноморської міської 

територіальної громади на честь загиблих Захисників 

України 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 171  прийнято (додається) 

Слухали 3.2: 

 

Про звільнення земельних ділянок від самовільно 

встановлених конструкцій 

зовнішньої реклами на території Чорноморської міської 

територіальної громади    Одеського району Одеської 

області 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 172  прийнято (додається) 

Слухали 3.3: 

 

Про  демонтаж самовільно встановлених рекламних  

конструкцій на фасадах будівель та споруд на території 

Чорноморської міської територіальної  громади   

Одеського району Одеської області 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 173  прийнято (додається) 

Слухали 3.4: 

 

Про надання фізичній особі – підприємцю Іржовій 

Світлані Юріївні дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами на фасаді будівлі магазину за адресою: вул. 

Данченка, 17/60Н, м. Чорноморськ Одеського району 

Одеської області 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     
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виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 174  прийнято (додається) 

Слухали 3.5: 

 

Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕДЕССА» дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами на фасаді будівлі за 

адресою: вул. Олександрійська, 6, м. Чорноморськ 

Одеського району Одеської області 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 175  прийнято (додається) 

Слухали 3.6: 

 

Про надання  фізичній особі – підприємцю Рябцеву 

Андрію Дмитровичу дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами за адресою: проспект Миру, 18/43-Н, м. 

Чорноморськ Одеського району Одеської області 

Виконавець Ольга Субботкіна,  начальник управління 

архітектури та містобудування 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 176  прийнято (додається) 

Слухали 4.1: 

 

Про підготовку об’єктів житлово-комунального, 

паливно-енергетичного господарства та соціально-

культурної сфери Чорноморської міської територіальної 

громади Одеського району Одеської області до роботи в 

осінньо-зимовий період 2026-2027 років 

Виконавець Дмитро Гапоненко,   заступник начальника 

відділу комунального господарства та благоустрою 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 177  прийнято (додається) 

Слухали 4.2: Про делегування повноважень замовника з розроблення 

проєктно-кошторисної документації та виконання робіт 

на об’єкті «Поточний ремонт дорожнього покриття 

вулиць Дмитра Горбунова (на ділянці від вул. Перемоги 

до буд. № 102), Садова (на ділянці від вул. Єдності до 

вул. Дмитра Горбунова), Кооперативна (на ділянці від 

вул. Єдності до вул. Дмитра Горбунова) в сел. 

Олександрівка Чорноморської міської ради Одеського 

району Одеської області» Державному некомерційному 

товариству «Служба місцевих автомобільних доріг» 

Виконавець Дмитро Гапоненко,   заступник начальника 

відділу комунального господарства та благоустрою 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     
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виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 178  прийнято (додається) 

Слухали 5.1: Про внесення змін до персонального складу комісії з 

розгляду питань надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 

розташованого в Чорноморській міській територіальній 

громаді, знищеного та/або пошкодженого внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської 

області від 25.09.2023 № 261 

Виконавець Віктор Дабіжа, в.о. начальника управління 

державної  реєстрації прав та правового забезпечення 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 179  прийнято (додається) 

Слухали 6.1: Про  викладення в новій редакції  додатка до рішення 

виконавчого комітету Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської  області від 24.12.2025 № 

486 «Про створення комісії по прийманню-передачі до 

комунальної власності Чорноморської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської 

області  житлового будинку, розміщеного за адресою: 

вул. Миру, 7, с. Малодолинське, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області» 

Виконавець Руслан Головний,  начальник відділу 

комунального власності та земельних відносин 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 180  прийнято (додається) 

 

Слухали 7.1: 

 

Про нагородження Почесною грамотою виконавчого 

комітету Чорноморської міської ради Одеського району 

Одеської області 

Виконавець Світлана Варабіна,  начальник служби 

персоналу 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 181  прийнято (додається) 

Слухали 8.1: 

 

Про   забезпечення  контролю  за  паркуванням та 

проїздом транспортних засобів через пішохідну зону по 

вул. Данченка вздовж Приморського парку та 

Чорноморської спеціальної школи Чорноморської  

міської ради Одеського району Одеської області 

Виконавець Дмитро Гапоненко,   заступник начальника 
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                           Засідання виконавчого комітету оголошено закритим 

                

 

                Секретар міської ради                                                     Олена ШОЛАР           

 

відділу комунального господарства та благоустрою 

Результати голосування за основу та в цілому:  "за"- 15, 

"утримались" - 0, "проти" - 0, "не голосували" - 0.     

виконавчий комітет Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області вирішив: 

Рішення від 05.06.2026 № 182  прийнято (додається) 


